
 

 

 

 

 

 

 

 

TESTS DE SELECTION EN EQUIPE DE FRANCE JUNIOR ET YOUTH 

 

CANNES LA BOCCA – 31 MARS ET 1ER AVRIL 2018 

 

Cadettes et juniors filles (1999 à 2002) : temps natation et course à pied 
 

Nom Prénom 
Date de 

naissance Club 
Temps 
800m 

Temps 
5000m TOTAL 

MERLE Célia 18/03/1999 ISSY TRIATHLON 09:42,0 17:58,2 27:40,2 

LANDRON Pauline 07/04/1999 TCG 79 PARTHENAY 10:38,3 17:30,5 28:08,9 

VALLIER-
FRANCOIS Léna 03/02/2001 

BESANCON 
TRIATHLON 09:49,0 18:33,5 28:22,5 

DUCORNET Audrey  21/05/2000 
GRAVELINES 
TRIATHLON 10:20,8 18:19,8 28:40,6 

IEMMOLO Julie 18/12/1999 TCG 79 PARTHENAY 10:03,9 19:39,3 29:43,3 

SAMSON Evie 07/04/2002 ISSY TRIATHLON  11:23,0 19:06,2 30:29,2 

BERLAND Lou 24/08/2002 EC SARTROUVILLE 11:25,4 19:56,6 31:22,0 

TESSIER Capucine 06/03/2002 E.C.SARTROUVILLE 10:49,2 21:14,8 32:03,9 

 
 

Cadettes et juniors filles (1999 à 2002) : temps natation, vélo et course à pied 
 

Nom Prénom 
Temps 
800m 

Temps 
Vélo 

Temps 
5000m TOTAL 

MERLE Célia 09:42,0 06:19,7 17:58,2 33:59,9 

LANDRON Pauline 10:38,3 06:32,6 17:30,5 34:41,5 

VALLIER-
FRANCOIS Léna 09:49,0 06:23,8 18:33,5 34:46,3 

DUCORNET Audrey  10:20,8 06:37,8 18:19,8 35:18,3 

IEMMOLO Julie 10:03,9 06:32,1 19:39,3 36:15,4 

SAMSON Evie 11:23,0 06:36,1 19:06,2 37:05,3 

BERLAND Lou 11:25,4 06:23,8 19:56,6 37:45,8 

TESSIER Capucine 10:49,2 06:26,2 21:14,8 38:30,1 

 



 

 

Cadets et juniors garçons (1999 à 2002) : temps natation et course à pied 
 

Nom Prénom Date de naissance Club Temps 800m Temps 5000m TOTAL 

GEORGENTHUM Paul 20/01/2000 ASPTT MULHOUSE 09:01,2 15:24,5 24:25,6 

PIERRE Boris 24/02/2000 SAINT RAPHAEL TRIATHLON 09:18,4 15:30,6 24:49,0 

BERLAND Arthur 14/05/1999 EC SARTROUVILLE 09:26,9 15:28,7 24:55,7 

PASSEMARD Baptiste 22/08/2001 TRIVAL DE GRAY 09:30,3 15:35,5 25:05,8 

RIVET Thomas 14/08/2000 MACH3 TRIATHLON  09:39,1 15:33,0 25:12,1 

COT Lucien 18/08/1999 MONTPELLIER TRIATHLON 09:34,0 15:42,4 25:16,4 

HAY Guillaume 11/01/2000 TC JOUÉ LES TOURS 09:46,3 15:32,5 25:18,8 

MORLEC Valentin 13/07/1999 ASMSETRI 42 09:15,2 16:06,3 25:21,5 

LEBOIS Paul 24/09/2001 ENDURANCE 72 09:30,3 15:53,9 25:24,1 

BARRUEL Quentin 12/05/2001 VALENCE TRIATHLON 09:43,6 15:46,3 25:29,9 

TEXEREAU Théo 17/09/2001 ENDURANCE 72 09:26,9 16:30,9 25:57,8 

FERNANDEZ Remi 19/07/2002 SAINT RAPHAEL TRIATHLON 09:14,9 16:54,8 26:09,7 

TENCE Briac 16/12/2002 TC VAL 09:42,8 16:40,1 26:22,8 

DELLONG Paul 21/10/2001 MONTPELLIER TRIATHLON 09:52,9 16:42,1 26:35,0 

LEFEBVRE Florent 18/01/2000 GRAVELINES TRIATHLON 10:29,1 16:17,9 26:47,0 

FRANCKAERT Charles 11/12/2000 BEAUVAIS TRIATHLON 10:27,2 16:24,0 26:51,2 

MENANT Nathan 18/08/1999 ASPTT ANGERS 10:01,0 17:13,2 27:14,3 

RIVIERE Thomas 23/02/2002 BEAUVAIS TRIATHLON 10:25,7     

 

Cadets et juniors garçons (1999 à 2002) : temps natation, vélo et course à pied 
 

Nom Prénom Temps 800m Temps vélo Temps 5000m TOTAL 

GEORGENTHUM Paul 09:01,2 05:44,4 15:24,5 30:10,0 

PIERRE Boris 09:18,4 05:38,4 15:30,6 30:27,4 

BERLAND Arthur 09:26,9 05:39,2 15:28,7 30:34,9 

COT Lucien 09:34,0 05:37,1 15:42,4 30:53,5 

PASSEMARD Baptiste 09:30,3 05:50,7 15:35,5 30:56,5 

RIVET Thomas 09:39,1 05:56,7 15:33,0 31:08,8 

HAY Guillaume 09:46,3 05:51,0 15:32,5 31:09,8 

MORLEC Valentin 09:15,2 06:02,9 16:06,3 31:24,4 

BARRUEL Quentin 09:43,6 06:00,5 15:46,3 31:30,4 

LEBOIS Paul 09:30,3 06:16,8 15:53,9 31:40,9 

TEXEREAU Théo 09:26,9 05:58,1 16:30,9 31:55,9 

FERNANDEZ Remi 09:14,9 06:05,7 16:54,8 32:15,4 

TENCE Briac 09:42,8 05:52,6 16:40,1 32:15,4 

DELLONG Paul 09:52,9 05:46,8 16:42,1 32:21,8 

LEFEBVRE Florent 10:29,1 05:56,2 16:17,9 32:43,2 

FRANCKAERT Charles 10:27,2 06:04,8 16:24,0 32:56,0 

MENANT Nathan 10:01,0 05:58,5 17:13,2 33:12,8 

RIVIERE Thomas 10:25,7 06:13,9     



 

 

 

Minimes fille et garçons (2003 et 2004) : temps natation et course à pied  

 

Nom Prénom 
Date de 
naissance Club Temps 400m Temps 3000m TOTAL 

FERNANDEZ Léo 09/11/2003 SAINT RAPHAEL TRIATHLON 04:42,0 09:28,3 14:10,3 

RETHORET  Jules 25/10/2003 FAST GUEBWILLER 04:55,3 10:14,5 15:09,8 

  

EDWARDS Ciana 14/02/2003 TRI 84 AVIGNON 04:59,8 11:21,0 16:20,8 

 


